1 Walter, lord of Rise, MS- 1487. 2 John, MS. 1487. 3 MS. 1415 states that John, son of 
Walter the 3rd, married the daughter of Bulmer. * Bethun, MS. 1415.—"Edward Bethome 
sine exitu," Visitation, 1564. 8 John, 2nd son in MS. 1571. 6 MS. 6070. 1 Arthur, MS. 6070. 

EX VETERI SCRIPTO. 

Radulphus Normanvile filius Radulphi Normanvill dominus de Thriberg, anno 
44 Hen. III . , habuit exitum, Adam Normanvill et Margeriam filiam suam disponsatam 
Radulpho de Reresby. 

Et idem Radulphus Reresby habuit primo manerium de Eshouer. ex dono domini 
Roberti de Willughby in excambio pro manerio de Plesele. Qui quidem Radulphus 
et Margeria habuerunt exitum Adam Reresby, dominum de Thribergh et Eshouer, 
anno regni regis Edwardi filii Edwardi nono. Qui quidem Adam Reresby et Thethegna 
uxor sua anno Edwardi III . habuerunt exitum Radulphum Reresby. Qui quidem 
Radulphus et Dionisia habuerunt exitum Thomam Reresby. Qui quidem Thomas et 
Cecilia, uxor sua, habuerunt exitum Thomam Reresby, militem. Qui quidem Thomas 
et Lucia uxor ejus habuerunt Thomam Reresby. Qui quidem Thomas et Matilda, 
uxor ejus, habuerunt .exitum Radulphum Reresby. Qui quidem Radulphus habet 
exitum Radulphum nunc superstitem. 

Johannes Letard, de Roderham, clericus, dedit Johanni Gotham, filio Ricardi 
Gotham, et Cecilia? uxori ejus, manerium de Brinsford, anno domini 1316. Johanna, 
soror et una hseredum Johannis filii Ricardi de Gotham, dedit Thomae Reresby chevalier, 
medietatem quartae partis unius bovatse terrae, in Roderham, a°. 38 Ed. I I I . 

Memorandum quod Adam Normanville dedit comunem, in Hallecliff, ad omnia averia 
etc. Allano filio Ivonis de Glentham, anno domini 1312. Et memorandum quod idem 
Allanus Glentham habuit exitum, Thomam Glentham, et Thomas dedit Thomae 
Reresby militis, filio Radulphi Reresby, in excambium, duas acras terras in Thri
bergh, anno 1553. Et quod Thomas Glentham habuit exitum, Elenoram maritatem 

Cresciet postea Thomae Breton, seniori. Et Eleonora habuit exitum per 
Thomam Breton, Ciciliam maritatam Johanni Alanson, de Pontefracto. Cecilia obiit 
sine hserede per Thomam Breton seniorem, maritata fuit postea Alicia secunda uxor. 
Qui quidem Thomas Breton, senior, et Alicia secunda uxor, habuerunt exitum Thomam 
Breton, patrem Roberti Breton nunc superstitis. 

Item memorandum quod tria messuagia et certae terrae et tenementa cum suis per-
tinentibus in Thribergh annuae valoris 14 marcarum data fuerunt per Adam Norman
ville prasfatum Alano Glentham, ut dicitur in tanio. Et pro defectu exitus rernaneant 
rectis hasredibus prsedicti Adami Normanville. 
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PLESLEY, MUSTERS, AND LOWES, als. SKIRBROOKE. 
Thomas Breton, senior, cum Elenora uxore ejus, habuit exitum Thomam, et Ceciliam, uxorem